
Uchwała Nr 100/IX/2019 

Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

 

 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych 

mających siedzibę na obszarze Miasta Ostrołęki od dnia 1 września 2019 roku 

 

 

 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust. 2 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 39 ust. 7 

i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, z późn. 

zm.) w związku z art. 217 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, z późn. zm.) uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę 

na obszarze Miasta Ostrołęki od dnia 1 września 2019 r., zgodnie z załącznikiem do uchwały.   

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki.  

 

§ 3. 

 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. po uprzednim ogłoszeniu  

      w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwałę podlega głoszeniu na tablicach informacyjnych publicznych szkół, o których 

      mowa w § 1 oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ostrołęki. 

 

 
 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Ostrołęki 

 

Wojciech Zarzycki 

 

 

 



Załącznik do uchwały Nr 100/IX/2019 Rady Miasta 

Ostrołęki z dnia 25 kwietnia 2019 r.  

Plan sieci  

publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze Miasta Ostrołęki  

od dnia 1 września 2019 r. 

 
L.p. Typ szkoły Nazwa szkoły  Siedziba szkoły Uwagi  

o organizacji szkół: 

Organ prowadzący 

Sieć publicznych szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na terenie Miasta Ostrołęki 

Publiczne 4- letnie licea ogólnokształcące 

1. liceum ogólnokształcące I Liceum Ogólnokształcące  

im. gen. Józefa Bema 

w Ostrołęce 

I Liceum Ogólnokształcące  

im. gen. Józefa Bema 

ul. Romualda Traugutta  1 

07-410 Ostrołęka 

w latach szk. 2019/2020 

– 2021 /2022 prowadzi 

klasy dotychczasowego 

publicznego 3 –letniego 

liceum 

ogólnokształcącego 

Miasto Ostrołęka 

2. liceum ogólnokształcące II Liceum Ogólnokształcące 

im. Cypriana Kamila 

Norwida  

w Ostrołęce 

II Liceum Ogólnokształcące 

im. Cypriana Kamila Norwida  

w Ostrołęce 

ul. Romualda Traugutta  2 

07-410 Ostrołęka 

w latach szk. 2019/2020 

– 2021 /2022 prowadzi 

klasy dotychczasowego 

publicznego 3 –letniego 

liceum 

ogólnokształcącego 

Miasto Ostrołęka 

3. liceum ogólnokształcące III Liceum Ogólnokształcące 

im. Unii Europejskiej 

w Ostrołęce 

III Liceum Ogólnokształcące  

im. Unii Europejskiej 

w Ostrołęce 

ul. ks.Franciszka Blachnickiego 5 

07-410 Ostrołęka 

w latach szk. 2019/2020 

– 2021 /2022 prowadzi 

klasy dotychczasowego 

publicznego 3 –letniego 

liceum 

Miasto  Ostrołęka 



ogólnokształcącego 

4. liceum ogólnokształcące IV Liceum Ogólnokształcące  

w Ostrołęce 

Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 

im. 5. Pułku Ułanów Zasławskich 

ul. Batalionu Czwartaków 4 

07-401 Ostrołęka 

  

Miasto Ostrołęka 

5. liceum ogólnokształcące V Liceum Ogólnokształcące 

w Ostrołęce 

Zespół Szkół Zawodowych Nr 3 

im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego 

ul. Stefana Jaracza 5 

07-410 Ostrołęka 

w latach szk. 2019/2020 – 

2021 /2022 prowadzi 

klasy dotychczasowego 

publicznego 3 –letniego 

liceum 

ogólnokształcącego 

Miasto Ostrołęka 

6. liceum ogólnokształcące VI Liceum Ogólnokształcące 

Mistrzostwa Sportowego 

w Ostrołęce 

Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 

im. 5. Pułku Ułanów Zasławskich 

ul. Batalionu Czwartaków 4 

07-401 Ostrołęka 

  

Miasto Ostrołęka 

7. liceum ogólnokształcące Liceum Klasyczne  

im. Papieża Jana Pawła II  

w Ostrołęce 

Liceum Klasyczne im. Papieża 

Jana Pawła II 

ul. Szwedzka 2 

07-410 Ostrołęka 

w latach szk. 2019/2020 – 

2021 /2022 prowadzi 

klasy dotychczasowego 

publicznego 3 –letniego 

liceum 

ogólnokształcącego 

Stowarzyszenie 

„Rodzina Polska” 

8. liceum ogólnokształcące I Liceum Ogólnokształcące  

dla Dorosłych  w Ostrołęce 

Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 

im. Józefa Psarskiego  

ul. 11-tego Listopada 20 

07-410 Ostrołęka  

w latach szk. 2019/2020 – 

2021 /2022 prowadzi 

klasy dotychczasowego 

publicznego 3 –letniego 

liceum 

ogólnokształcącego dla 

dorosłych 

 

Miasto  Ostrołęka 

9. liceum ogólnokształcące II Liceum Ogólnokształcące  

dla Dorosłych  w Ostrołęce 

Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 

im. 5. Pułku Ułanów Zasławskich 

ul. Batalionu Czwartaków 4 

07-401 Ostrołęka 

w latach szk. 2019/2020 – 

2021 /2022 prowadzi 

klasy dotychczasowego 

publicznego 3 –letniego 

liceum 

 

Miasto  Ostrołęka 



ogólnokształcącego dla 

dorosłych 

10. liceum ogólnokształcące III Liceum Ogólnokształcące  

dla Dorosłych w Ostrołęce 

Zespół Szkół Zawodowych Nr 3 

im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego 

ul. Stefana Jaracza 5 

07-410 Ostrołęka 

  

Miasto  Ostrołęka 

11. liceum ogólnokształcące IV Liceum Ogólnokształcące  

dla Dorosłych w Ostrołęce 

Zespół Szkół Zawodowych Nr 4 

im Adama Chętnika 

ul. Romualda Traugutta  10 

07-410 Ostrołęka 

  

Publiczne 5-letnie technika 
 

1. 

 

technikum 

 

Technikum Nr 1 

w Ostrołęce 

Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 

im. Józefa Psarskiego  

ul. 11-tego Listopada 20 

07-410 Ostrołęka 

w latach szk. 2019/2020 – 

2022 /2023 prowadzi 

klasy dotychczasowego 

publicznego 4 –letniego 

technikum 

Miasto Ostrołęka 

 

2. 

 

technikum 

 

Technikum Nr 2  

w Ostrołęce 

Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 

im. 5. Pułku Ułanów Zasławskich 

ul. Batalionu Czwartaków 4 

07-401 Ostrołęka 

w latach szk. 2019/2020 – 

2022 /2023 prowadzi 

klasy dotychczasowego 

publicznego 4 –letniego 

technikum 

Miasto Ostrołęka 

 

3. 

 

technikum 

 

Technikum Nr 3  

w Ostrołęce 

Zespół Szkół Zawodowych Nr 3 

im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego 

ul. Stefana Jaracza 5 

07-410 Ostrołęka 

w latach szk. 2019/2020 – 

2022 /2023 prowadzi 

klasy dotychczasowego 

publicznego 4 –letniego 

technikum 

Miasto Ostrołęka 

 

4. 

 

technikum 

 

Technikum Nr 4 

 w Ostrołęce 

Zespół Szkół Zawodowych Nr 4 

im Adama Chętnika 

ul. Romualda Traugutta  10 

07-410 Ostrołęka 

w latach szk. 2019/2020 – 

2022 /2023 prowadzi 

klasy dotychczasowego 

publicznego 4 –letniego 

technikum 

Miasto Ostrołęka 



Publiczne branżowe szkoły I stopnia 
 

1. 

 

branżowa szkoła  

I stopnia 

Branżowa Szkoła  

I Stopnia Nr 1  

w Ostrołęce 

Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 

im. Józefa Psarskiego  

ul. 11-tego Listopada 20 

07-410 Ostrołęka 

 Miasto Ostrołęka 

 

2. 

 

branżowa szkoła  

I stopnia 

Branżowa Szkoła  

I Stopnia Nr 2  

w Ostrołęce 

Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 

im. 5. Pułku Ułanów Zasławskich 

ul. Batalionu Czwartaków 4 

07-401 Ostrołęka 

  

Miasto Ostrołęka 

 

3. 

 

branżowa szkoła  

I stopnia 

Branżowa Szkoła  

I Stopnia Nr 3  

w Ostrołęce 

Zespół Szkół Zawodowych Nr 3 

im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego 

ul. Stefana Jaracza 5 

07-410 Ostrołęka 

  

Miasto Ostrołęka 

 

4. 

 

branżowa szkoła  

I stopnia 

Branżowa Szkoła  

I Stopnia Nr 4  

w Ostrołęce 

Zespół Szkół Zawodowych Nr 4 

im Adama Chętnika 

ul. Romualda Traugutta  10 

07-410 Ostrołęka 

  

Miasto Ostrołęka 

Publiczne szkoły policealne 

 

1. 

 

szkoła policealna 

Szkoła Policealna Nr 1  

w Ostrołęce 

Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 

im. Józefa Psarskiego 

ul. 11-tego Listopada 20 

07-410 Ostrołęka 

 Miasto Ostrołęka 

 

2. 

 

szkoła policealna 

Szkoła Policealna Nr 2 

w Ostrołęce 

Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 

im. 5. Pułku Ułanów Zasławskich 

ul. Batalionu Czwartaków 4 

07-401 Ostrołęka 

 Miasto Ostrołęka 

 szkoła policealna Szkoła Policealna Nr 3 

w Ostrołęce 

Zespół Szkół Zawodowych Nr 3 

im. Kardynała Stefana 

  

Miasto Ostrołęka 



3. Wyszyńskiego 

ul. Stefana Jaracza 5 

07-410 Ostrołęka 

 

4. 

szkoła policealna Szkoła Policealna Nr 4 

w Ostrołęce 

Zespół Szkół Zawodowych Nr 4 

im Adama Chętnika 

ul. Romualda Traugutta  10 

07-410 Ostrołęka 

 Miasto Ostrołęka 

5. szkoła policealna Medyczno-Społeczna Szkoła 

Policealna w Ostrołęce 

Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego 

w Ostrołęce  

ul. Parkowa 6 

07-410 Ostrołęka 

 Samorząd 

Województwa 

Mazowieckiego 

6. szkoła policealna Medyczno-Społeczna Szkoła 

Policealna dla Dorosłych  

w Ostrołęce 

Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego  

w Ostrołęce  

ul. Parkowa 6 

07-410 Ostrołęka 

 Samorząd 

Województwa 

Mazowieckiego 

 

Sieć publicznych szkół specjalnych 
 

1. szkoła podstawowa Szkoła Podstawowa 

Specjalna  

w Ostrołęce 

Specjalny Ośrodek Szkolno- 

Wychowawczy im. ks. Jana 

Twardowskiego 

ul. Romualda Traugutta  9 

07-410 Ostrołęka 

 Miasto Ostrołęka 

2. branżowa szkoła  

I stopnia 

Branżowa Szkoła Specjalna  

I stopnia w Ostrołęce 

Specjalny Ośrodek Szkolno- 

Wychowawczy im. ks. Jana 

Twardowskiego 

ul. Romualda Traugutta  9 

07-410 Ostrołęka 

 

 

 

Miasto Ostrołęka 



3. szkoła specjalna 

przysposabiająca  

do pracy 

Szkoła Specjalna 

Przysposabiająca  

do Pracy w Ostrołęce 

Specjalny Ośrodek Szkolno- 

Wychowawczy im. ks. Jana 

Twardowskiego 

ul. Romualda Traugutta  9 

07-410 Ostrołęka 

 Miasto Ostrołęka 

 

 


